２３－５ 役員会議事概要

日 時 平成２３年６月３０日（木）１１：００ ～ １１：１５
場 所 学長室
出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事
列席者 山本，中川，緒方，江原，児玉，住田，竹田各副学長，松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項
１．三重大学女子学生寄宿舎規程の一部改正について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．国立大学法人三重大学職員の育児休業等に関する規程の一部改正について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．平成２４年度基準教員数に係る特任教員（継続雇用）の人件費換算係数の取扱いについて
学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．大学教員の採用等協議について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり医学部採用人事１件

及び工学研究科採用人事【特任教員（教育）】２件が承認された。

５．その他
なし

Ⅱ 報告事項
１．平成２３年度監事監査計画書について

学長から，「資料５」に基づき報告があった。

２．平成２４年度概算要求事項（追加分）について
坂口理事から，「資料６」に基づき報告があった。

３．その他
なし

以 上